ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 25 МАРТА 2009 ГОДА № 2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕГЛАМЕНТА

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ»

Принято Вологодской городской Думой

26 мая 2016 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Вологодской городской Думы, утвержденный

решением Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года № 2

(с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В предложении первом пункта 7 статьи 19 слова «общего количества

членов комитета» заменить словами «числа членов комитета, присутствующих

на заседании комитета».

1.2. В пункте 1 статьи 73 цифру «9» заменить цифрами «10».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальном сайте Вологодской городской Думы

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

26 мая 2016 года

№ 795